
 

  1 / 13 

    

 

KUPNÍ SMLOUVA 
konsolidace datových uložišť 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „kupující“) 

a 

Power Systems s.r.o. 

společnost zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 11664 

Se sídlem Freyova 27/82, 190 00 Praha 9 

IČ 45797633 DIČ CZ45797633 

bankovní spojení: Komerční Banka a.s., č. ú. XXXXXXXXXXXXXX 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou 

předmětem koupě:  

a) 2 kusy diskového pole pro transakční systémy značky IBM, typ V7000 (v konfiguraci dle 

přílohy této smlouvy);  

b) 2 kusy diskové pole pro souborový přístup značky IBM, typ V5010  

(v konfiguraci dle přílohy této smlouvy); 

(dále také jako „zboží“) blíže specifikované v příloze této smlouvy dle podmínek dále 

stanovených a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a 

povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé. 

2. Součástí dodání zboží ze strany prodávajícího je také poskytnutí následujících služeb: 

a) instalace a konfigurace zboží, migrace dat a poskytnutí licencí k software v rozsahu 

uvedeném v této smlouvě a jejích přílohách; 

b) servisní podpora v rozsahu uvedeném v příloze této smlouvy; 

Cena služeb je v plném rozsahu zohledněna v ceně zboží a za toto plnění nebude prodávající 

požadovat jakékoli jiné finanční úhrady. 

 

 

 

 



 

  2 / 13 

II. Místo a doba odevzdání zboží 

1. Místem odevzdání zboží je sídlo Českého rozhlasu na adrese Vinohradská 12, 120 99 Praha 2. 

2. Místem poskytování služeb je sídlo Českého rozhlasu na adrese Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, 

případně sídlo prodávajícího, pokud je možné služby poskytnout formou vzdáleného přístupu. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží a splnit svou povinnost dle článku I. odst. 2 písm. a) 

smlouvy v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 4 měsíců od uzavření této smlouvy. 

Prodávající je povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem 

na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran, bude k ní připočteno DPH v zákonné výši a 

činí: 

a) cena zboží dle článku I. odst. 1 písm. a) smlouvy je 6 843 536,- Kč bez DPH, cena jednoho 

kusu zboží je 3 421 768,- Kč bez DPH; 

b) cena zboží dle článku I. odst. 1 písm. b) smlouvy je 4 149 247,- Kč bez DPH, cena jednoho 

kusu zboží je 2 235 152,- Kč bez DPH pro konfiguraci č. 1 a 1 914 095,- Kč bez DPH pro 

konfiguraci č. 2; 

2. Celková cena dle předchozích odstavců je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

související s odevzdáním zboží a poskytnutím služeb dle této smlouvy (např. doprava zboží 

do místa odevzdání, zabalení zboží, podpora, licence). 

3. Úhrada ceny bude provedena po odevzdání zboží a poskytnutí služeb dle článku I. odst. 2, 

písm. a) smlouvy na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“). Prodávající má 

právo na zaplacení kupní ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem 

odevzdání veškerého zboží a poskytnutím služeb kupujícímu dle této smlouvy.  

4. Splatnost faktury činí 24 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí mít veškeré 

náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být položkový rozpis 

fakturované částky a kopie protokolu o odevzdání a podepsaná oběma smluvními stranami. 

V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující 

oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. 

Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 

opravené faktury kupujícímu. 

5. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu  

s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného 

plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na 

účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně 

v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně 

uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat 

poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této 

smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy 

prohlášen za nespolehlivého plátce. 



 

  3 / 13 

IV. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho odevzdání kupujícímu (tj. zástupci pro věcná 

jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).  

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:  

a) faktické předání zboží kupujícímu (vč. kompletní dokumentace); 

b) instalace a konfigurace zboží, migrace dat a poskytnutí licencí; 

c) protokol o odevzdání podepsaný oběma smluvními stranami; 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozích odstavců tohoto článku 

smlouvy. 

V. Odevzdání a převzetí zboží 

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení a 

poskytnutí služeb dle této smlouvy podpisem protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy jako příloha a jenž musí být součástí faktury (dále v textu také jen jako 

„protokol o odevzdání“). Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které není v souladu 

s touto smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, 

v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do 

protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných a další důležité okolnosti. 

Prodávající splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého 

zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy. 

VI. Jakost zboží a záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních 

vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu a poskytnutí služeb dle článku I. odst. 2, 

písm. a) smlouvy. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu 

odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této 

smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé. 

3. Prodávající je povinen po dobu trvání záruky za jakost bezplatně odstranit vadu dodáním 

nového zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její 

opravou dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od 

jejího oznámení kupujícím (reakční doba, tj. zahájení řešení problém jsou 4 hodiny od 

oznámení). Právo volby konkrétního způsobu vyřízení reklamace je na kupujícím. V případě, 

že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího zboží 

nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady 

prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu.   

4. Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro 

užívání zboží.  



 

  4 / 13 

VII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran nazvanou 

„dodatek ke smlouvě“, která bude podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky 

ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1. 

2. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění, 

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné 

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou  

e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi zástupci 

pro věcná jednání dle tohoto článku smlouvy.  

3. Zástupce pro věcná jednání na straně kupujícího:  

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. Zástupce pro věcná jednání na straně prodávajícího:  

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

5. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická jednání, 

je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do pěti dnů po takové změně. Řádným 

doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této 

smlouvě.  

VIII. Sankce, zánik smlouvy 

1. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, s poskytnutím služeb nebo s vyřízením 

reklamace zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši XXXXX bez DPH za každý den 

prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné 

výši. 

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je prodávající 

oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši X % z dlužné částky bez DPH za každý 

den prodlení.  

3. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou smluvních stran, (3) 

odstoupením. 

4. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran. Součástí 

dohody musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů 

vyplývajících z dílčích smluv.  

5. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní 

stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku 

nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.  

a) kupující má dále právo odstoupit: 

 je – li prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

 pokud se prodávající ocitl v prodlení s plněním a toto prodlení neodstranil ani po 

písemně výzvě; 



 

  5 / 13 

 v případě, že prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) porušil smluvní povinnosti či 

poskytuje plnění v rozporu s pokyny kupujícího; 

b) prodávající má dále právo odstoupit: 

 pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil 

ani po písemné výzvě k úhradě;  

6. Obecné podmínky sankcí a ukončení smlouvy: 

a) smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě; 

b) žádná ze smluvních stran není oprávněna smlouvu jednostranně ukončit z žádných jiných 

důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů, 

vyjma důvodů uvedených v této smlouvě; 

c) účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně; odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý 

den po jeho odeslání; 

d) odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejména 

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy 

vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy; 

7. Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 

pohledávky a dluhy a vypořádat si další majetková práva a povinnosti plynoucích z této 

smlouvy a objednávek nebo akceptovaných nabídek. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud je součástí zboží software (nebo je software nezbytný k řádnému užívání zboží) a 

současně není ve smlouvě a jejích přílohách uvedeno jinak, pak platí, že prodávající zajistí 

kupujícímu oprávnění k užití software (licence / podlicence) v následujícím rozsahu: 

množstevně, časově a místně neomezený rozsah užívání, a to ke všem způsobům, které 

odpovídají povaze zboží, tak, aby kupující mohl zboží užívat bez jakýchkoli omezení. 

V takovém případě prodávající předá kupujícímu spolu se zbožím také písemné potvrzení o 

poskytnutých licencích / podlicencích dle tohoto článku. Při nedodržení této povinnost 

prodávající odpovídá kupujícímu za škodu. 

2. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží dva. 

5. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, pak je čas dle této smlouvy počítán 

v kalendářních dnech. 

6. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, si smluvní strany jako obecný soud sjednávají soud místně příslušný 

podle sídla kupujícího. 



 

  6 / 13 

7. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

8. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po kupujícím požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

9. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 

10. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude 

uveřejněna  

Českým rozhlasem 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv druhá smluvní strana odlišná od 

ČRo, zašle Českému rozhlasu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Tento článek je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení 

smlouvy. 

 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace zboží  

Příloha: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 

Příloha: Servisní podpora 

Příloha: Protokol o odevzdání 

V Praze dne …………………………….. V Praze dne ……………………………. 

Za kupujícího Za prodávajícího 

 

 

 

PŘÍLOHA – SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 



 

  7 / 13 

Diskové pole pro transakční systémy značky IBM, typ V7000 – 2 ks 

Konfigurace: 

 
Diskové pole pro transakční systémy - Hardware   

2076-524 V7000 SFF CONTROL 1 

2076-524-5305 5M FIBER CABLE LC 8 

2076-524-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 1 

2076-524-AHB3 16GB FC 4 PORT ADAPTER PAIR 1 

2076-524-AHC1 COMPRESSION ACCELERATOR 1 

2076-524-AHCB CACHE UPGRADE 1 

2076-524-AHF4 1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 16 

2076-524-AHH4 1.6TB 2.5 INCH FLASH DRIVE 8 

2076-12F V7000 LFF EXPANSION 4 

2076-12F-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 4 

2076-12F-ACUA 0.6M 12GB SAS CABLE MSAS HD 8 

2076-12F-AHD5 8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 48 

2076-12F V7000 LFF EXPANSION 1 

2076-12F-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 1 

2076-12F-ACUB 1.5M 12GB SAS CABLE MSAS HD 2 

2076-12F-AHD5 8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 10 

2076-24F V7000 SFF EXPANSION 2 

2076-24F-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 2 

2076-24F-ACUA 0.6M 12GB SAS CABLE MSAS HD 2 

2076-24F-ACUB 1.5M 12GB SAS CABLE MSAS HD 2 

2076-24F-AHF4 1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 48 

 HW záruka bez jakéhokoli omezení počtu výměn jakékoli 
komponenty nebo jiných omezení v rozsahu 24x7x365, response 
time 4h, po dobu 36 měsíců. 
Cena musí být zahrnuta do ceny nabízeného řešení. 
 
Možnost prodloužení HW záruky bez jakéhokoli omezení počtu 
výměn jakékoli komponenty nebo jiných omezení v rozsahu 
24x7x365, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 

 

 

Diskové pole 1 pro souborový přístup značky IBM, typ V5010 – 1 ks 

Konfigurace: 

  Diskové pole 1 pro souborový přístup - Hardware   

2078-112 V5010 LFF CONTROL 1 

2078-112-5305 5M FIBER CABLE LC LC 4 

2078-112-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 1 

2078-112-AC0B 16GB FC ADAPTER PAIR 1 

2078-112-AC3B 8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 2 

2078-112-AGC9 SHIPPING AND HANDLING 112 1 

2078-12F V5000 LFF EXPANSION 5 

2078-12F-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 5 

2078-12F-AC3B 8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 60 

2078-12F-ACUA 0.6M 12GB SAS CABLE MSAS HD 10 

  NAS hlava   

777426-B21 HP DL120 Gen9 8SFF CTO Server 2 



 

  8 / 13 

777426-B21  B19 Europe - Multilingual Localization 2 

803119-L21 HPE DL120 Gen9 E5-2603v4 FIO Kit 2 

805349-B21 HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 16 

652564-B21 HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 4 

765508-B21 HP DL60/120 Gen9 CPU1 Riser FIO Kit 2 

765510-B21 HP DL60/120 Gen9 PCI-E FH/HL Riser Kit 2 

777421-B21 HP DL120 Gen9 8SFF w/H240 Cbl Kit 2 

761873-B21 HP H240 FIO Smart HBA 2 

QW972A HP SN1000Q 16Gb 2P FC HBA 2 

656596-B21 HP Ethernet 10Gb 2P 530T Adptr 2 

734807-B21 HP 1U SFF Easy Install Rail Kit 2 

730941-B21 HP 550W FIO Pwr Supply Kit 2 

787198-B21 HP DL120 Gen9 Thumbscrew Ear FIO Kit 2 

 HW záruka bez jakéhokoli omezení počtu výměn jakékoli 
komponenty nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
Oprava v místě instalace zařízení. 
 
Možnost prodloužení HW záruky bez jakéhokoli omezení 
počtu výměn jakékoli komponenty nebo jiných omezení v 
rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 
Oprava v místě instalace zařízení. 

 

 

Diskové pole 2 pro souborový přístup značky IBM, typ V5010 – 1 ks 

Konfigurace: 

  Diskové pole 2 pro souborový přístup - Hardware   

2078-112 V5010 LFF CONTROL 1 

2078-112-5305 5M FIBER CABLE LC LC 4 

2078-112-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 1 

2078-112-AC0B 16GB FC ADAPTER PAIR 1 

2078-112-AC3B 8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 11 

2078-112-AGC9 SHIPPING AND HANDLING 112 1 

2078-12F V5000 LFF EXPANSION 3 

2078-12F-9730 POWER CORD PDU CONNECTION 3 

2078-12F-AC3B 8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 36 

2078-12F-ACUA 0.6M 12GB SAS CABLE MSAS HD 6 

  NAS hlava   

777426-B21 HP DL120 Gen9 8SFF CTO Server 2 

777426-B21  B19 Europe - Multilingual Localization 2 

803119-L21 HPE DL120 Gen9 E5-2603v4 FIO Kit 2 

805349-B21 HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 16 

652564-B21 HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 4 

765508-B21 HP DL60/120 Gen9 CPU1 Riser FIO Kit 2 

765510-B21 HP DL60/120 Gen9 PCI-E FH/HL Riser Kit 2 

777421-B21 HP DL120 Gen9 8SFF w/H240 Cbl Kit 2 

761873-B21 HP H240 FIO Smart HBA 2 

QW972A HP SN1000Q 16Gb 2P FC HBA 2 

656596-B21 HP Ethernet 10Gb 2P 530T Adptr 2 

734807-B21 HP 1U SFF Easy Install Rail Kit 2 

730941-B21 HP 550W FIO Pwr Supply Kit 2 



 

  9 / 13 

787198-B21 HP DL120 Gen9 Thumbscrew Ear FIO Kit 2 

 HW záruka bez jakéhokoli omezení počtu výměn jakékoli 
komponenty nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
Oprava v místě instalace zařízení. 
 
Možnost prodloužení HW záruky bez jakéhokoli omezení 
počtu výměn jakékoli komponenty nebo jiných omezení v 
rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 
Oprava v místě instalace zařízení. 

 

 

Server pro monitorovací SW 

  Quorum / monitoring node   

777426-B21 HP DL120 Gen9 8SFF CTO Server 1 

777426-B21  B19 Europe - Multilingual Localization 1 

803119-L21 HPE DL120 Gen9 E5-2603v4 FIO Kit 1 

805349-B21 HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 4 

652564-B21 HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 2 

765508-B21 HP DL60/120 Gen9 CPU1 Riser FIO Kit 1 

765510-B21 HP DL60/120 Gen9 PCI-E FH/HL Riser Kit 1 

777421-B21 HP DL120 Gen9 8SFF w/H240 Cbl Kit 1 

761873-B21 HP H240 FIO Smart HBA 1 

656596-B21 HP Ethernet 10Gb 2P 530T Adptr 1 

734807-B21 HP 1U SFF Easy Install Rail Kit 1 

730941-B21 HP 550W FIO Pwr Supply Kit 1 

787198-B21 HP DL120 Gen9 Thumbscrew Ear FIO Kit 1 

 HW záruka bez jakéhokoli omezení počtu výměn jakékoli 
komponenty nebo jiných omezení v rozsahu 24x7x365, 
response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
Cena musí být zahrnuta do ceny nabízeného řešení. 
 
Možnost prodloužení HW záruky bez jakéhokoli omezení 
počtu výměn jakékoli komponenty nebo jiných omezení v 
rozsahu 24x7x365, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 

1 

 

Seznam požadovaného software a licenční podmínky: 

 

  Seznam požadovaného software    

  IBM GPFS   

5641-GPF IBM SPECTRUM SCALE 1 

5641-GPF-U0X2C1 5641-GPF PU 1YR SW MAINT 5 

5641-GS3 IBM SPECTRUM SCALE 3YR REG 1 

5641-GS3-U0YLC5 5641-GS3 SW MAINT 3YR RGST 5 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 

 



 

  10 / 13 

  Software pro disková pole pro transakční systémy   

5639-CB7 STORWIZE V7000 SW V7.3 2 

5639-CB7-UBJSC1 5639-CB7 PU 1YR SW MAINT 2 

5639-CB7-UBJWC1 5639-CB7 PU 1YR SW MAINT 2 

5639-CBC STORWIZE V7000 CONT 3YR REG 2 

5639-CBC-9000 SWMA RENEWAL REGISTRATION 2 

5639-CBC-UBKAC5 5639-CBC SW MAINT 3YR RGST 2 

5639-CBC-UBKEC5 5639-CBC SW MAINT 3YR RGST 2 

5639-EB7 STORWIZE V7000 EXTER VIRT V7 2 

5639-EB7-UBTYC1 5639-EB7 PU 1YR SW MAINT 6 

5639-EBC STORWIZE V7000 EXTER 3YR REG 2 

5639-EBC-9000 BASIC MATERIAL 2 

5639-EBC-UBUGC5 5639-EBC SW MAINT 3YR RGST 6 

5639-XB7 STORWIZE V7000 EXPANSION V7 14 

5639-XB7-UBPNC1 5639-XB7 PU 1YR SW MAINT 14 

5639-XB7-UBPTC1 5639-XB7 PU 1YR SW MAINT 14 

5639-XBC STORWIZE V7000 EXP 3YR REG 14 

5639-XBC-9000 BASIC MATERIAL 14 

5639-XBC-UBP7C5 5639-XBC SW MAINT 3YR RGST 14 

5639-XBC-UBRBC5 5639-XBC SW MAINT 3YR RGST 14 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 24x7x365, 
response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
Cena musí být zahrnuta do ceny nabízeného řešení. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 24x7x365, response time 4h. 

 

  Software pro diskové pole 1 pro souborový přístup   

5639-SV1 SPECTRUM VIRTUALIZE V5010 1 

5639-SV1-UCTPC1 5639-SV1 PU 1YR SW MAINT 1 

5639-SVC SPECT VIRTUALIZE V5010 3YREG 1 

5639-SVC-9000 SWMA RENEWAL REGISTRATION 1 

5639-SVC-UCT3C5 5639-SVC SW MAINT 3YR RGST 1 

5639-SSL V50X0 EXPANSION 3YR REG 5 

5639-SSL-9000 SWMA RENEWAL REGISTRATION 5 

5639-SSL-UCX3C5 5639-SSL SW MAINT 3YR RGST 5 

5639-SV4 IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR 
STORWIZE 

5 

5639-SV4-UCX0C1 5639-SV4 PU 1YR SW MAINT 5 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 

 

  SW NAS hlava   

 RHEL Svr 2 Sckt/2 Gst 3yr 9x5 E-LTU 2 

 RH HA 2 Sckt/2 Gst 3yr E-LTU 2 



 

  11 / 13 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 

 

  Software pro diskové pole 2 pro souborový přístup   

5639-SV1 SPECTRUM VIRTUALIZE V5010 1 

5639-SV1-UCTPC1 5639-SV1 PU 1YR SW MAINT 1 

5639-SVC SPECT VIRTUALIZE V5010 3YREG 1 

5639-SVC-9000 SWMA RENEWAL REGISTRATION 1 

5639-SVC-UCT3C5 5639-SVC SW MAINT 3YR RGST 1 

5639-SSL V50X0 EXPANSION 3YR REG 3 

5639-SSL-9000 SWMA RENEWAL REGISTRATION 3 

5639-SSL-UCX3C5 5639-SSL SW MAINT 3YR RGST 3 

5639-SV4 IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR 
STORWIZE 

3 

5639-SV4-UCX0C1 5639-SV4 PU 1YR SW MAINT 3 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 

 

  SW NAS hlava   

 RHEL Svr 2 Sckt/2 Gst 3yr 9x5 E-LTU 2 

 RH HA 2 Sckt/2 Gst 3yr E-LTU 2 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 5x9, Next 
Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h. 

 

  Quorum / monitoring node   

 RHEL Svr 2 Sckt/2 Gst 3yr E-LTU 1 

 RH HA 2 Sckt/2 Gst 3yr E-LTU 1 

 STOR2RRD včetně podpory na 3 roky 1 

 SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým 
verzím SW nebo jiných omezení v rozsahu 24x7x365, 
response time 4h, po dobu 36 měsíců. 
Cena musí být zahrnuta do ceny nabízeného řešení. 
 
Možnost prodloužení SW maintenance bez jakéhokoli 
omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 
v rozsahu 24x7x365, response time 4h. 

 

 

Licenční podmínky pro produkty společnosti IBM se řídí pravidly deklarovynámi výrobcem : 

http://www.ibm.com/support/knowledgecenter/cs/ssw_ibm_i_73/rzam8/rzam8onlinelicagree.htm 

Licenční podmínky na ostatní produkty se řídí pravidly použítí Obecné veřejné licence GNU v.3 

(GNU GPL v.3) : http://www.gnugpl.cz/v3/ 

 

 

PŘÍLOHA – SLUŽBY A SERVISNÍ PODPORA 

http://www.ibm.com/support/knowledgecenter/cs/ssw_ibm_i_73/rzam8/rzam8onlinelicagree.htm
http://www.gnugpl.cz/v3/


 

  12 / 13 

1. Zboží a SW komponenty musí být trvale monitorovány výrobcem kvůli včasnému odhalení 

případných poruchových stavů. 

2. Požadavky na řešení vzdáleného monitorování výrobcem 

3. Neomezený přístupu ke znalostní bázi výrobce a možnost využívat on-line systém podpory 

výrobce. 

4. Dostupnost podpory výrobce v českém jazyce. 

5. Dodávka zboží na místo instalace, montáž, připojení do infrastruktury kupujícího, základní 

konfigurace. 

6. Detailní návrh finální konfigurace zboží před migrací dat, příprava zboží na migraci dat, jeho 

konfigurace do finálního stavu. 

7. Provedení vzorových migrací a otestování navržených migračních postupů ve spolupráci 

s kupujícím. 

8. Průběžná podpora při migračních pracích a testování v rozsahu 25 člověkodní. 

9. Dokumentace provedení. 

10. Zaškolení obsluhy (min. 2 pracovníků) kupujícího v rozsahu 3 dnů přímo na instalované 

infrastruktuře před zahájením migračních prací. 

11. Pravidelná kontrola prostředí (1x za 6 měsíců) ve formě analýzy výkonnostních ukazatelů a 

souladu s doporučením výrobce. 

12. Provozní podpora instalovaného prostředí v rozsahu 15 člověkodnů ročně čerpaná podle 

zvážení kupujícího na různé typy činností. 

13. Body 5 – 12 musí být zajištěny buď pracovníky výrobce, případně jeho certifikovaným 

partnerem s platnou certifikací pro oblast nabízené technologie v ČR. 

14. Projektové řízení po celou dobu trvání implementace, migrace a testování. 

15. Oprava v místě instalace zařízení. 

16. SW maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k novým verzím SW nebo jiných omezení 

v rozsahu 5x9, Next Business Day, response time 4h, po dobu 36 měsíců od odevzdání zboží 

kupujícímu a poskytnutí služeb dle článku I. odst. 2, písm. a) smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 



 

  13 / 13 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „kupující“ nebo „přebírající“) 

 

a 

 

Power Systems s.r.o. 

IČ 45797633, DIČ CZ45797633 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „prodávající“ nebo „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 

zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

V Praze dne DD. MM. RRRR V Praze dne DD. MM. RRRR 

Za přebírajícího Za předávajícího 

 


